

50.7505

PORTARIA CRCPA № 150, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º Designar os funcionários Edvaldo Moura do Nascimento Filho, Alan Almeida Ferreira e Gabriel Jordy Nascimento Figueiredo, para fins na organização, assessoramento e traslado do **IX Fórum Intermunicipal de Contabilidade em Capanema/PA**, nos dias **17 e 18 de outubro de 2023**, sob a Coordenação da Conselheira do CRCPA, Taynara Santos Nascimento - Vice-Presidente da Câmara de Desenvolvimento Profissional.

Contador IAN BLOS PINHEIRO Presidente

Cientes:	
Alan Almeida Ferreira	
Edvaldo Moura do Nascimento Filho	
Gabriel Jordy Nascimento Figueiredo	
Taynara Santos Nascimento	